

FDZZ.226.09.2023

Ostrów Wielkopolski, 11.09.2023

Uczestnicy postępowania

prowadzonego trybie zapytania ofertowego na dostawę leków stosowanych w programie lekowym B.67- Leczenie immunoglobulinami chorób neurologicznych.

W związku z otrzymaniem pytań do wyżej wymienionego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytania do wzoru umowy:

1. Do §2 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §2 ust. 5, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §2 ust. 5 jest na tyle ogólna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

2. Do §7 ust. 2 lit. a), b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia przy dostawach zwykłych oraz 0,1% wartości brutto niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia przy dostawach pilnych?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

3. Do §7 ust. 2 lit. c), d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. c), d) umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie, wypowiedzenie lub rozwiązanie umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy. ?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy .

4. Do §9 ust. 1 lit. c) wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

Z poważaniem